Kabupaten Manggarai Timur Tahun 2024, palng sedikit 10%

(sepuluh persen) dari akumulasi perolehan suara sah dalam

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Manggarai Timur Tahun 2024, yatnr sebanyak

15.O82 (Lima Belas Ribu Delapan Puluh Dua) suara sah, dari

150.811 (Seratus Lima Puluh Ribu Delapan Ratus Sebelas)

suara sah;

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang dapat

mengusulkan Pasangan Calon Bupati Dan Wakil Bupati

Kabupaten Manggarai Timur adalah partai yang memperoleh

suara sah pada Pemilihan Umum Dewan Perwakilan Rakyat

Daeralr Kabupaten Manggarai Timur Tahun 2024 (dengan